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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.N.T. Holding ApS

Drejergårdsvej 6

8600 Silkeborg

CVR-nr: 41873353

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ejerskab af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 476.019 kr., og virksomhedens

balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 516.019 kr. Ledelsen anser årets resultat

for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for M.N.T. Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

 

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,

der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens

erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperi-

oden, der er på 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den vurderede økonomiske

levetid.

 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underlig-

gende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præ-

senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foreta-

ges fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

 

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordnin-

gen m.v.

 

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-

ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets

resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles

mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst

(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende

satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-

skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-

onsselskabet.

 

Balancen

 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af

transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf.

anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-

mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og

forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.
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Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav

om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyt-

tede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-

en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller

aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt

brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes

til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

 

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalande-

le i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-

skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes

med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-

ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-

skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt

skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-

torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er

opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I

de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles

udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver

indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-

tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amor-

tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så for-

skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I

finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-

singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021

kr.

Nettoomsætning 0

Eksterne omkostninger -1.002

Bruttoresultat -1.002

Resultat af ordinær primær drift -1.002

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
541.601

Øvrige finansielle omkostninger -83.078

Ordinært resultat før skat 457.521

Skat af årets resultat 18.498

Årets resultat 476.019

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000

Overført resultat 376.019

I alt 476.019
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4.361.601

Finansielle anlægsaktiver i alt 1 4.361.601

Anlægsaktiver i alt 4.361.601

Tilgodehavende skat 51.876

Tilgodehavender i alt 51.876

Likvide beholdninger 38.920

Omsætningsaktiver i alt 90.796

AKTIVER I ALT 4.452.397



Side 9 af 11

Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 2 40.000

Overført resultat 376.019

Forslag til udbytte 100.000

Egenkapital i alt 516.019

Kontraktlige forpligtelser 2.703.000

Langfristede gældsforpligtelser i alt 2.703.000

Skyldig selskabsskat 33.378

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 500.000

Kontraktlige forpligtelser 700.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.233.378

Gældsforpligtelser i alt 3.936.378

PASSIVER I ALT 4.452.397
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Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

 

Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

Kapitalandele

i associerede

virksomheder

  kr. kr.

Kostpris primo 0 0

Tilgang 3.820.000 0

Afgang 0 0

Kostpris ultimo 3.820.000 0

 

   

Nettoopskrivninger primo 0 0

Andel i årets resultat jf. note 541.601 0

Udloddet udbytte 0 0

Nettoopskrivninger ultimo 541.601 0

 

   

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.361.601 0

 

   

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 3.325.500 0

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

 

 

 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Bolig Data Administration ApS 100% 1.036.101 911.101

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

 

  kr.

Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:  

Selskabskapital 0

Tilgang kontant, kapitaludvidelse 40.000

Anpartskapital ultimo 40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og

hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret

2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.
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4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


